



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016

г. Оренбург

№ 32-н

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 22.03.2011 № 173-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 22.03.2011 № 173-п «О порядке организации выставочно-презентационной и конгрессной деятельности в министерстве экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 23.01.2013 № 54-п, от 20.08.2014 № 594-п) следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 7 слова «в соответствии с утвержденной ведомственной целевой программой «Развитие выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Оренбургской области на 2013–2015 годы (далее – ведомственная целевая программа)» заменить словами «в рамках основного мероприятия «Содействие экономическому развитию Оренбургской области» подпрограммы «Повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием области» государственной программы Оренбургской области «Экономическое развитие Оренбургской области» на 2014–2015 годы и на перспективу до 2020 года»;

в пункте 10 слова «утвержденной ведомственной целевой программы» заменить словами «ежегодного плана участия министерства в выставочно-презентационных и конгрессных мероприятиях»;

пункт 12 изложить в новой редакции:

«12. На основании предложений и выделенных из областного бюджета средств на выставочно-презентационную и конгрессную деятельность

утверждается ежегодный план участия министерства в выставочно-презентационных и конгрессных мероприятиях либо производится корректировка действующего плана.»;

пункт 13 исключить;

в пункте 14 слова «ведомственную целевую программу» заменить словами «ежегодный план участия министерства в выставочно-презентационных и конгрессных мероприятиях»;

в пунктах 19, 21 слова «приказ министра» заменить словами «приказ министерства»;

в пункте 22 слова «утвержденной ведомственной целевой программы» заменить словами «утвержденного ежегодного плана участия министерства в выставочно-презентационных и конгрессных мероприятиях»;

в пункте 23 слова «указа Губернатора Оренбургской области» заменить словами «распоряжения Губернатора Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг